
Yýzva k podání nabídky

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Veřejný zadavatel: Vzdělávací institut Středočeského kraje -
Zařízení pro další vzdělávání pedagogichých pracovníků

Sídlo:V Kolonii 1804 288 02 Nymburk
Zastoupený: Mgr. Jiřím Holým, ředitelem

lČ:00641111

rryhlašuje veřejnou zakázku malého rozsahu

Název zaázklg:.

Nákup lCt



Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další
rzdělávání oedaoooiclcúch oracovníků
V Kolonii 1804, 288 02 Nvmburk

í* : ; :;, i: i ; : ;,, Y 
: ; l it 00641111

:): |:::.:,:..|: : :.:::|:: :|:.::::,Ij
i::|ar,,' : a|,': : :}!: a ::::| |:;|a || : 

:a|' !a: :

: : | ::':: 
| 
, , a ! i : , a a : : | 

| 
, :, : : | | | | , |,: | )

Nákup lCT.

Zakázka je rozdělená na 2 části:

Zakázka A - lCT
Zakázka B - 3D tiskárna

Dodávky
Zakázka A: 541 100 Kč bez DPH
Zakázka B:9 000 Kč bez DPH
Zakázka - A/B celkem 550100 Kč bez DPH

:::. :|| :: :],. :, :,.:-,,.j :|. : :| :::al:,,:,: :, :;:I

a:a: |.::| |)::: |:a:|::j:;::;:| |:: |: |a::. |:)|:.|:;Ii .||a:
.: 

a :, 
: : || :: : |: I a : : :':,: : | :: || :a,,,: :a : :: :a |,.::: :a : ::

i||::.,|'.||:::.::.:||:|:':.::a':::.|:::'|.,:):.):......';,.'].;.,|,r].,:]1,] ],.i.,.::],,i-:]]:

Diuh..ň*§nť'.:,, : ; : ) :,:,. : :, a :,,
,..:::,.).-:.:|:|,,..|.,|.,||:,...,..:).:aa,::a.:|,..:.,|::.|-,.::|.

S ohledem na výši předpokládané hodnoty se jedna
o veřejnou zakázku malého rozsahu. Jedná se tedy o zakázku
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (,,dále jen ,,zákon"),
v souladu s ustanovením § 31 a § 6 zákona. Výběrové řízení je
realizováno přiměřeně k pojmům a principům použitým
v zákoně. Některé zadávací podmínky jsou stanoveny
analogicky se zákonem. Vzhledem k tomu v tomto
rnýběrovém řízení nelze proti rozhodnutí zadavatele uplatnit
námitky či jiné standardní opravné prostředky ve smyslu
zákona-
Neinižšínabídková cena v Kč bez DPH

,Plď i' do 15. 12.2020
českÝ
10.11.2020 do 12:00

Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další
vzdělávání pedagogických pracovníků
S. K. Neumanna 251, 269 01Rakovník

10. 11. 2020 ve 12í5

:.,

Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další
vzdělávání pedagogických pracovn íků

S. K. Neumanna 251, 269 01Rakovník
Kompletní r4ýčet uvedený v zadávací dokumentaci - příloha
č.3aa3b
B&P Research s.r.o.

Mgr. Hynek Fajmon
Lesní 535

289 24 Milovice
Tel.: +420 732 330 357



E-mail : office@ bpresearch.eu
Datová schránka: swonvb
Mgr. JiříHolý, ředitel
Telefon: 606 656724
Email: holv@visk.cz
Mgr. Martin Borslcý

Telefon: 725 868738
Emai l: borskvm@visk.cz
Zadávací dokumentace vč. všech příloh je zveřejněna
na adrese: |:ttps:/ 1zakazky.kr-stredocesky.cz

B&P Research s.r.o.

§íď§$$i . třída Kpt. Jaroše 1932/13,602 00 Brno
', 

: ;; :;; i : : ;:;: : i:l : :li lli$ l /: : : : ; á : l : : : : : :,,! ll § :l: 6072.4269

Mor. Hvnek Faimon
office@bpresearch.eu

Celé zadávací podmínky

Klasifikace předmětu zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary:

30232100-5 - Tiskárny a kresliče

30200000-1 - Počítače

38652100-1 - Promítací přístroje

38652120-7 - Video projektory

30230000-0 - Zařízení související s počítači

32 51 0000-1 - Bezd rátové tel ekomu n i kačn í systémy

30237240-3 - Webová kamera

38651 - Fotografické přístroje

32322 - Multimediální přístroje

32342- Reproduktory



Předmětem veřejné zakázky je dodávka lCT včetně dopravy zboží do místa plněn| vše
za podmínek stanovených závazným návrhem kupní smlouvy.

lll. Obchodní, platebnl dodscí, zafijční a sanKní podmínky

l. Obchodní, platebnl dodací, záruční a sankční podmínky jsou
smlouvy.

ll. Návrh kupní smlouvy, zpracovaný v souladu s touto lryanou, bude podepsaný osobou
oprávněnou jednat za dodavatele.

lll. V případě, že návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem

čiza dodavatele nebo osobou k tomu zmocněnou, je dodavatel povinen předložit
v nabídce originál nebo kopiizmocnění.

lV. Zadavatel nebude poskytovat zálohy.

V. Faktury budou vystaveny po dodání zboží s uvedením čísla objednávky odběratele. Faktura

musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů.

Vl. Další podmínky pro uzavření smlouvy

Dodavatel bere na vědomí, že se následným podpisem smlouvy stává v souladu

s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě

a o změně někteqých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit

při uýkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z
veřejných uýdajů nebo z veřejné finanční podpory.

lV, Požadadqr na opatfuní k ochrarÉ důvěmé povatry

Zadavatel umožňuje účastníkovi rnýběrového řízenípodat nabídku bud' jen pro zakázku A nebo
jen pro zakázku B nebo pro obě částizakázky.

l. Dodavatel je povinen předložit ve své nabídce celkovou nabídkovou cenu za kompletní
plnění předmětu veřejné zakázky v rozsahu stanoveném touto ltyzvou bud' jen pro jednu

částzakázky A nebo B nebo pro obě části zakázl<y.



ll.

lll.

Nabídková cena musíbýt dodavatelem uvedena na krycím listu nabídky pro jednotlivé části

zakázky (příloha č. 1 A, 1 B).

Nabídková cena bude dodavatelem uvedena v českých korunách v členění:

> cena včetně DPH.

lV. Nabídková cena bude uvedena v členění uvedeném v příloze č. 6:

V. Nabídková cena bude dodavatelem stanovena jako cena maximální a nejqýše přípustná
(nepřekročitelná) po celou dobu realizace zakázky (tj. po celou dobu účinnosti smlouvy,

kterou uzavře zadavatel s vybraným dodavatelem), kterou je možno překročit nebo změnit
pouze v případě, že po podpisu smlouvy o dílo, před dokončením realizace veřejné

zakázky, dojde ke změně zákonem stanovené sazby DPH.

Vl. Do nabídkové ceny musí být zahrnuty veškeré náklady dodavatele nezbytné k řádná úplné,

bealadné a včasné realizaci předmětu veřejné zakázky.

Vll. V případě pochybností zadavatele, zda nabídková cena účastníka není mimořádně nízká,
zadavatel může požádat účastníka r4ýběrového řízení o zdůvodnění mimořádně nízké

nabídkové ceny.

l. Podrobná specifikace požadavků zadavatele na kvalifikaci je uvedena v kvalifikační

dokumentaci (příloha č. 3a a 3b).

l. Podané nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 odst. 2 zákona podle ekonomické
r4ýhodnosti nabídek podle nejnižší nabídkové ceny. Jediným hodnotícím kritériem pro

zadání veřejné zakázkyje nejnižší celková nabídková cena vKč bez DPH. To znamená,že
hodnotícíkritérium nejnižšínabídková cena má váhu 100 %.

ll. Hodnoticí komise stanoví pořadí jednotlir,ných nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude
stanovena nabídka s nejnižšícelkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH.

lll. Účastník r4ýběrového řízení není oprávněn podmínit jím navrhované údaje, které jsou
předmětem hodnocení další podmínkou. Platí hodnoty uvedené v kupní smlouvě. Uvedení
rozdílných hodnot může vést k yyloučení účastníka z yýběrového řízení. Obdobně bude
zadavatel postupovat v případě, že dojde k uvedení hodnoty, která je předmětem
hodnocení vjiné veličině či formě nežzadavatel stanovil (zejm. měna).



lll.

lV.

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možno doručit písemně (e-mail) nejpozději 4
pracovní dny před uplynutím lhŮty pro podání nabídek, kontaktní osoba: Mgr. Hynek
Fajmon, e-mail: office@bpresearch.eu

Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám nejpozději do 2
pracovních dnů po doručení písemné žádosti.

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní na profilu zadavatele nejméně 2
pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může provést vysvětlení
zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti dodavatele

Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace a

podmínek budou uveřejněny nebo oznámeny dodavatelům stejným způsobem jako
zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna.

Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel
současně přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo
doplnění zadávací dokumentace, které mohou rozšířit okruh možných účastníků

výběrového řízení, prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění
zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku,

Nad rámec shora uvedeného neposkytuje zadavatel dodavatelům jakékoliv informace ani

vysvětlení. Y zájmu dodržení principu rovného zacházení se všemi dodavateli nemohou být

dodatečné informace poskytovány telefonicky.

l. Dodavatel je oprávněn podat pouze jedinou nabídku pro jednotlivou část zakázky A
a/nebo B.

ll. Nabídky, které nebudou obsahovat komplexní plnění části veřejné zakázky A nebo B

nebudou hodnoceny a budou vyřazeny.

lll. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu
s žádným z dodavatelů.

lV. Nabídku podá dodavatel v písemné formě v českém jazyce ve formátu 44 nebo složenou
do formátu A4. Doklad zhotovený v cizím jazyce se předkládá s překladem do českého
jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení
úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do
seznamu znalců a tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském
jazyce lze předložit bez překladu.

V. Nabídka i veškeré doklady musí blit vytištěny kvalitním způsobem tak, aby byly dobře
čitelné, a nesmí obsahovat ručně vepisované opravy ani přepisy.

Vl. Nabídka, včetně veškených příloh, musí být dostatečným způsobem zajištěna proti
manipulaci s jednotliqými listy (pevně svázána).

V.

Vl.



Vll. Nabídka a veškeré doklady či prohlášeni u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musí být
podepsána dodavatelem nebo statutárním orgánem dodavatele v souladu se způsobem
podepisování za společnost uvedeným v obchodním rejstříku; v případě podpisu jinou
osobou musí být originálči kopie jejího zmocnění předložena v nabídce.

Vlll. Nabídka bude zpracována v následujícím členění:

oddílů, kapitol;

z obchodního rejstříku) - doklad o oprávnění osoby, která podepsala nabídku a v ní
obsaženou dokumentaci, jednatjménem čiza dodavatele (originál čiověřená kopie);

dobu běhu zadávací lhůty (vzor v příloze č. 2 této vyzvy);

- Čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti - vzor v příloze č. 3a této

ryzry

- Čestné prohlášenídodavatele o odborné kvalifikaci -vzor v příloze č. 3b této výzvy

>) cenová nabídka (položkový rozpočet) - příloha č. 6;

>) prohlášení dodavatele o celkovém počtu všech listů v nabídce (vzor v příloze č, 7 této
výzvy)

Xll.Lhůtá, místo a způsob podání,nabídky

|. Lhůta pro podání nabídek končídne: 10. 11. 2020 ve 12:00.

ll. Za datum a čas podání nabídky se považuje datum a čas uvedený na dokladu o předání

nabídky zadavateli. Nabídky podané po uplynutí této lhůty se nepovažují za podané

a v průběhu uýběrového řízeníse k nim nepřihlíží.

lll. Dodavatelé podávají nabídky osobně nebo poštou či kunýrem na adresu:

Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další vzdélávání pedagogichých
pracovníků, S. K. Neumanna 251,269 01Rakovník.



Pro doručení nabídky je rozhodující, aby
nabídek doručena zadavateli (rozhodující je
její podání přepravci).

nabídka byla do skončení lhůty pro podání
předání zásill<y s nabídkou zadavateli, nikoliv

V. Nabídka musí být zadavateli doručena v uzavřené (zalepené) obálce označené jménem
(názvem) a adresou dodavatele. Obálka musíbýt označena takto:

"Nabídka Nákup lCT - NEOTEVÍRAT"

l. Otevíráníobálek s nabídkami se uskuteční dne 10. 11. 2020 ve 12:15 na adrese:

Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků, S. K. Neumanna 251, 269 01Rakovník.

ll. Otevíráníobálek je pro uchazeče neveřejné.

l. Zadavatel si vyhrazuje právo komunikovat s dodavateli prostřednictvím profilu zadavatele,

datové schránky: syvqnvb nebo prostřednicWím e-mailu: office@bpresearch.eu

l. Zadávací lhůta, tj. minimální doba, po kterou je dodavatel vázán svou nabídkou, je 90 dnŮ

l. Nedostatečná informovanost, mylné chápání této u.ýzvy, chybně navržená nabídková cena

apod. neopravňujídodavatele požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zrnýšeníceny.

ll. Nabídky jednotlivých dodavatelů se dodavatelům nevracejí a zŮstávají zadavateli jako

součást dokumentace o zadání veřejné zakáŽky.

lll. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit rnýběrové řízení. Zadavatel zruší qýběrové řízení bez
zbytečného odkladu pokud:

řízení,

okolností, herá nastala po zahájení výběrového řízení a kterou zadavateljednající s řádnou
péčí nemoh| předvídat a aniji nezpůsobil,

ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby ve výběrovém řízení
pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv,



lV. Zadavatel si dále yyhrazuje právo:

>) vyloučit dodavatele, jehož nabídka není zpracována dle podmínek této ťyzvy (s r4ýjimkou
požadavků na formální zpracování nabídky);

v průběhu r,nýběrového řízení, popřípadě pojeho ukončení;

v souladu s § 127 zákona;

řízení vyloučena;

poskytnout zadavateli v tomto ohledu veškerou potřebnou součinnost

V. Výsledek r4ýběrového řízení je nepřenosný na jiné subjekty.

Vl. Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. Všichni
dodavatelé předkládají své nabídky bezplatně, z podání nabídky nevznikají dodavateli vůči
zadavateli žádné nároky.

Vll. Tato zadávací dokumentace byla vypracována společností B&P Research s.r.o. se sídlem
třída Kpt. Jaroše 1932/13,602 00 Brno, lČ 60724269, zastoupená Mgr. Hynkem Fajmonem.

XVll. Pňlohy

)> Příloha č. 3b A - Čestné prohlášení dodavatele o odborné kvalifikaci Zakázka A - lCT

tiskárna



Příloha č. 5 - Čestné prohlášení - střet zájmů

Příloha č. 6 - Cenová nabídka (položkový rozpočet)

Příloha č. 7 - Prohlášení o celkovém počtu všech listů

za zadavatele:

V Nymburce dne é ?.P" élfu

Mgr. JiříHolý ředitel

vzD ÉLAvAcl lN§TlTuT sTňEDOóEsxÉHo KR^JE

lalEenť 9ro dal§l y2dólávání ppdaoo0lchých pracovníktl,

V Koloni] 1804,'288 02 Nymbuík; Příspěvková oíg8nizeco

te l.: 325 511 545; e,mail: vlsk@visk.cz: Www.visk.cz

tČ: 00641ttt u§czooBntttt


